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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANIART LÆDERMØBLER ApS
Falkevej 33
3400 Hillerød

Telefonnummer: 24994518
e-mailadresse: 1.daniart@gmail.com

CVR-nr: 39493519
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Munkeengen 32
3400 Hillerød
DK Danmark
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS                            
 
Årsrapporten er opstillet efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.
 
Indregning og måling
 Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
 Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
 Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
 Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har
været indregnet i resultatopgørelsen.
 
Eventuel ændring i anvendt regnskabspraksis
 Der er ikke ændret regnskabspraksis i forhold til tidligere år.
 
RESULTATOPGØRELSEN:
Indtægtskriterium
 Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets
udløb.
 
Andre eksterne omkostninger
 Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokale og administration.
 
Finansielle poster
 Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under
acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
 Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes
med udgangspunkt i årets resultat for skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og
omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent pa 22.
 
BALANCE:
Anlægsaktiver:
Immaterielle- og materielle anlægsaktiver generelt
 Anlæsgsaktiver er opført til anskaffelsessummen med fradrag af afskrivninger. Der foretages
lineære afskrivninger baseret pa aktivemes forventede levetid. Anskaffelse af tekniske anlæg og
driftsmidler under 12.800 udgiftsføres.    • Driftsmidler afskrives over en periode pa 5 år.
 Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige
værdi. Fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten
"Afskrivninger".                                                                                                                
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
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 Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på
salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i resultatopgerelsen under posten
"Afskrivninger".
 
OMSÆTNINGSAKTIVER:
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien,
nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi  for varebeholdninger opgøres  som  salgssum med fradrag af omkostninger der
afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i
forventet salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender er værdiansat til de nominelle værdier med fradrag af eventuelle forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabår.
 
VÆRDIPAPIRER:
Børsnoterede obligationer og aktier
Børsnoterede obligationer og aktier måles til dagsværdi (kursværdien på balancedagen). Årets ændring i
kursværdien indregnes til resultatopgørelsens finansielle poster.
 
PASSIVER:
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat af aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles
til nettorealisationsværdi og beregnes med 25 pet. af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.
 
Udbytte for regnskabsåret
Er medtaget som særskilt post under kortfristede gældsforpligtelser.
 
Gældsforpligtelser
Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller
kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.
Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til
nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

Note 2017/18 2016/17
kr. kr.

Bruttoresultat  ............................................................................... -474.616 628.861

Personaleomkostninger  .................................................................. -347.100 -340.275

Resultat af ordinær primær drift  ............................................... -821.716 288.586

Ordinært resultat før skat  ........................................................... -821.716 288.586

Skat af årets resultat  ....................................................................... 0 0

Årets resultat  ................................................................................ -821.716 288.586

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  .......................... 52.900 551.700
Overført resultat  ............................................................................. -874.616 -263.114

I alt  ................................................................................................ -821.716 288.586
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Balance 30. juni 2018
Aktiver

Note 2017/18 2016/17
kr. kr.

Grunde og bygninger  .................................................................... 662.004 662.004

Materielle anlægsaktiver i alt  .................................................... 662.004 662.004

Andre værdipapirer og kapitalandele  ............................................ 1.028.141 1.179.400

Finansielle anlægsaktiver i alt  ................................................... 1.028.141 1.179.400

Anlægsaktiver i alt  ...................................................................... 1.690.145 1.841.404

Fremstillede varer og handelsvarer  ............................................... 67.350 58.631

Varebeholdninger i alt  ................................................................ 67.350 58.631

Likvide beholdninger  .................................................................... 1.260.011 1.913.096

Omsætningsaktiver i alt  ............................................................. 1.327.361 1.971.727

Aktiver i alt  .................................................................................. 3.017.506 3.813.131
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Balance 30. juni 2018
Passiver

Note 2017/18 2016/17
kr. kr.

Registreret kapital mv.  .................................................................. 200.000 200.000
Overført resultat  ............................................................................ 2.641.018 3.411.658

Egenkapital i alt  .......................................................................... 2.841.018 3.611.658

Hensættelse til udskudt skat  .......................................................... 96.131 95.508

Hensatte forpligtelser i alt  .......................................................... 96.131 95.508

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
social sikring  ................................................................................. 

80.357 105.965

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  .......................................... 80.357 105.965

Gældsforpligtelser i alt  ............................................................... 80.357 105.965

Passiver i alt  ................................................................................. 3.017.506 3.813.131
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomheden er startet i 1966 med håndværksmæssig fabrikation og direkte salg til private
kunder.        
 
I dag fremstilles de hæderkronede daniart lædermøbler på udvalgte nordiske specialfabrikker,  og
de gamle fabrikslokaler i Hillerød anvendes til udstilling og direkte salg til private.
    
Årsrapporten er opstillet med henblik på at tilgodese lovgivningens regler om retvisende
opstilling af aktiver og passiver, økonomisk stilling og resultat.
 
Der er ikke konstateret forhold efter regnskabårets afslutning, som har betydning for
årsrapportens vurdering.
 
Virksomheden opfylder undtagelsesbestemmelserne, hvorfor revision er fravalgt.


